
Uchwała nr 10/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: pełnomocnictwa dla łącznego zawierania umów dla  
Dyrektora Biura Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

p. Roberta Suwady  
i  

Głównej Księgowej Biura Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 
Wrocławiu p. Katarzyny Parzybut 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10 i 27 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW we Wrocławiu uchwala: 

§ 1 

Od dnia 27 sierpnia 2020r. udziela się pełnomocnictwa łączonego do zawierania umów dla 
Dyrektora Biura Zarządu p. Roberta Suwady (pesel 71092306530) i Głównej Księgowej Biura 
Zarządu p. Katarzyny Parzybut (pesel 72091703823) do zawierania w imieniu Polskiego 
Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu umów, których wartość nie może przekraczać 
jednorazowo 10 000,00zł brutto (dziesięć tysięcy złotych brutto). 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i wymaga przedłożenia na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW 

 we Wrocławiu                    we Wrocławiu 

 

     Paweł Oczachowski                                   Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


